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v VISTO que es menester reajustar g Presupuesto de |;
Universidag Nacional de Tucumén, incluyendo
reajustes de todas |as Fuentes de Financiamiento,
Primer semestre del Ejercicio 2.007:

Ad referendum del H, Consejo Superior
RESUEL Vv E:

ARTICULO 4°.-Hagase saber,
Educacion, Ciencia y Tecnologia

RESOLUCION No
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RERTA MABEL SALINAS
Dirertora General e Despache
Ihiversidad Nagional de Tucumdn
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Anexo: Facultad de Filosofia y letras (F.F, 1.2)

PROGRAMA: 030 - EDUCACION UNIVERSITARIA
INCISO: 4 - BIENES DE uso
P.Principal: 42 - Construcciones

TOTAL PROGRAMA 030 (F.F.1.2)
Anexo: Facultad de Filosofia y letras (F.F. 1.6)

PROGRAMA: 030 - EDUCACION UNIVERSITARIA
INCISO: 2 - BIENES DE CONSUMO

INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES
INCISO: 4 - BIENES DE USO

P.Principal: 43 - Maquinaria y Equipo

P.Principal: 45 - Libros, Revistas y/o Elem.Colecc,

. TOTAL PROGRAMA 030 (F.F.1.6)

TOTAL ORGANISMO

Anexo: Facultad de Medicina (F.F. 1.1)

PROGRAMA: 030 - EDUCACION UNIVERSITARIA
INCISO: 1 - GASTOS EN PERSONAL
P.Principal: 11 - Personal Permanente

P.Principal: 12 - Personal Temporario

INCISO: 5 - TRANSFERENCIAS

P.Principal: 51 - Transf. Al Sector Priv. P/Financ.Gtos.Ctes,

TOTAL PROGRAMA 030 (F.F.1.1)

TOTAL ORGANISMO

Fkt Cr. JUAN ALBERTO CERISOLA

RECTOR
Uriyersldad Macional de Tucuman

(eentnc

BERTA WABEL SHLINAS
Directora General ge Despache

Universidad Naclonal de Tucumtn

87.615,00

87.615,00

1.671,93
6.973.39

2.260,73
-1.250,05

9.656,00

97.271,00

-334.707,62
136.213,12

198.494,50
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